
Lublin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU Z DNIA 31.01.2019 r. 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Data: 31/01/2019  

 

ZAMAWIAJĄCY  

Miejski Urząd Pracy w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 43121364700000,  

ul. Niecała 14  , 20080   Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 814 665 200,  

e-mail przetarg@mup.lublin.pl, faks 81 4665 201.  

Adres strony internetowej (url): http://bip2.lublin.eu/bip/mup  

 

ZMIANY W OGŁOSZENIU  

 

1) Tekst, który należy zmienić:  
 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Punkt: 16.9.  Ogłoszenia o zamówieniu  

W ogłoszeniu jest: 

Ofertę należy składać w zapieczętowanej lub w inny trwały sposób zabezpieczonej kopercie  

z nazwą  i adresem Wykonawcy oraz dopiskiem: 

ZAMÓWIENIE NA USŁUGI SPOŁECZNE  – Usługa ochrony –  NIE OTWIERAĆ 

PRZED   08.02.2019 r.   przed godziną  10.30 

W ogłoszeniu powinno być: 

Ofertę należy składać w zapieczętowanej lub w inny trwały sposób zabezpieczonej kopercie         

z nazwą  i adresem Wykonawcy oraz dopiskiem: 

ZAMÓWIENIE NA USŁUGI SPOŁECZNE  – Usługa ochrony –  NIE OTWIERAĆ 

PRZED   12.02.2019 r.   przed godziną  10.30 

2) Tekst, który należy zmienić:  
 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Punkt: 17.  Ogłoszenia o zamówieniu  

W ogłoszeniu jest: 

17. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 

17.1. Miejsce oraz termin składania ofert: 

 Miejski Urząd Pracy w Lublinie, ul. Niecała 14, pokój nr 101 

(kancelaria) 



 Do   08.02.2019 r.  godz.:  10.00 

17.2. Miejsce oraz termin publicznego otwarcia ofert: 

 Miejski Urząd Pracy w Lublinie, ul. Niecała 14, pokój nr 301       

 08.02.2019 r. godz. 10.30 

W ogłoszeniu powinno być: 

17. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 

17.1. Miejsce oraz termin składania ofert: 

 Miejski Urząd Pracy w Lublinie, ul. Niecała 14, pokój nr 101 

(kancelaria) 

 Do   12.02.2019 r.  godz.:  10.00 

17.2. Miejsce oraz termin publicznego otwarcia ofert: 

 Miejski Urząd Pracy w Lublinie, ul. Niecała 14, pokój nr 301       

 12.02.2019 r. godz. 10.30 

 


